
Kontakt na makléře

Bc. Eva Romportlová
775 580 072
eva@bravis.cz

Eva má dalších 35 nabídek

Poslední hodnocení Bc. Evy

Velice oceňuji dlouholetou spolupráci s paní Romportlovou v oblasti pronájmu bytů a to hlavně kvůli
jejím kvalitám jako jsou preciznost, spolehlivost, kombinační myšlení, schopnost správně
odhadnout vzniklou situaci a promptně najít řešení. To vše podtrženo znalosti AJ na vysoké úrovni.
Děkuji. Nadále budu využívat Vašich služeb…K.A.

Prodáno
Plocha: 47,5 m2

Typ: byt 1+kk

Vybavenost: ano

Konstrukce: smíšená

Patro: Zvýšené přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Prodej bytu 1+kk, 47,5 m2 + garáž 15 m2, Brno -
Medlánky, ulice Duhová (reference27534)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024

mailto:eva@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Bc. Eva&makler-prijmeni=Romportlov�&action=search


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Vana

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt 1+kk na ulici Duhová, Brno - Medlánky.

Byt o celkové ploše 47,5m2 s komorou 4m2 se nachází ve zvýšeném přízemí cihlové novostavby.

Nedílnou součástí nabídky je garáž 15m2 a parkovací místo před garáží za 590 000,- Kč.
Garáž je s bytem spojena spojovací chodbičkou.

Samotný byt je velmi prostorný a jednoduchou úpravou lze předělit a získat tak dispozici 2+kk.
Umístění v blízkosti Technologického parku dělá z této nemovitosti také výbornou investici.
Byt je připravený k okamžitému užívání vlastnímu a nebo následnému pronájmu.
Kuchyňská linka je vybavená vestavěnými spotřebiči - sklo-keramická varná deska, trouba, digestoř, lednice s mrazákem.
V prostorné koupelně je rohová vana, umyvadlo a oddělené WC.
K bytu patří komora nacházející se na patře.
Nízké měsíční náklady na bydlení - včetně fondu oprav cca 2.500,-Kč
Volné po domluvě.

Klidná lokalita Medlánky disponuje veškerou občanskou vybaveností.
Centrum je vzdálené 15 min., zastávky MHD jsou nedaleko domu.
V těsné blízkosti přírody, nespočet možností sportovního vyžití.

Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby:
zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či pravidelný úklid, malování, případné vyklízení či stěhování.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
Pro více informací či osobní prohlídku kontaktujte uvedeného makléře.

S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Prodej bytu 1+kk, 47,5 m2 + garáž 15 m2, Brno - Medlánky,
ulice Duhová

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 40 m2

Prodej bytu 1+kk/2+kk, novostavba, ul. Vinařického, Brno - Židenice

Vinařického, Brno - Židenice

3 980 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 34 m2

Prodej bytu 1+kk, novostavba, ul. Vinařického, Brno - Židenice,
velká terasa
Vinařického, Brno

3 960 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 33 m2

Prodej bytu 1+kk, novostavba, ul. Vinařického, Brno - Židenice.

Vinařického, Brno

3 450 000 Kč

Volný od 27.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 74 m2

Prodej nového ateliéru na Nových Sadech v centru Brna, 1+kk, 74
m2
Nové sady, Brno - Staré Brno

7 490 000 Kč
(Neplatíte provizi)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Volný od 27.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 38 m2

Prodej novostavby bytu 1+kk, ulice Charbulova, Brno - Černovice,
možnost parkování
Charbulova, Brno

4 626 650 Kč

Volný od 27.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 37 m2

Prodej novostavby bytu 1+kk, ulice Charbulova, Brno - Černovice,
možnost parkování
Charbulova, Brno

3 788 280 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024


